

Świdwin, 14.04.2020

RADA GMINY
w Świdwinie
wpłynęło dn. 11.05 2020 r.
L. dz. zat. *[signature]*

Sz. P. Anna Olejniczak
Radna Gminy Świdwin
Kluczkowo 32
78-324 Cieszeniewo

W nawiązaniu do pisma z dnia 08.04.2020 informuję, że Gmina Świdwin od pierwszego dnia zagrożenia epidemią podejmuje działania, zmierzające do ochrony, zabezpieczenia i wspiera mieszkańców w podejmowanych inicjatywach w walce z rozprzestrzenianiem się coronawirusa.

Już na pierwszym spotkaniu sztabu antykrzysowego (w dniu 6 marca 2020 r.) wydałem dyspozycje by zaopatrzyć w środki ochrony osobistej tj. maseczki, rękawice, środki dezynfekcyjne, osoby wykonujące obowiązki służbowe mające kontakt z petentami, w tym również strażaków OSP.

Z informacji uzyskanej od kierowników referatów, kierownika GOPS, jak również gminnego komendanta OSP wynika, że jednostki zostały wyposażone w niezbędny sprzęt. Prawdą jest, że w maseczki nie jest zabezpieczonych 100% członków OSP, tylko członkowie biorący udział w akcjach ratowniczo-gaśniczych.

Informuję, że do zadań związanych ze zwalczaniem, jak i zabezpieczaniem przed pandemią, mogą być dysponowane tylko jednostki OSP będące w systemie KSRG i ta gminna jednostka jest wyposażona w większym zakresie w środki ochrony osobistej.

Pracownicy wykonujący prace społeczno-użyteczne również zostali wyposażeni w rękawice i maseczki.

Na potrzeby gminy maseczki są szyte przez Panie zatrudnione przez gminę na świetlicach wiejskich, te Panie które nie posiadają maszyn do szycia zatrudniane są przy krojeniu materiału, jak również przy przygotowywaniu do dystrybucji. Każda maseczka uszyta przez pracowników gminy przed wydaniem musi być poddana oddziaływaniu temperatury minimum 60 stopni.

W dniu 15.04.2020 r. dotrze do naszej gminy transport 3000 maseczek, które razem z tymi uszytymi przez Panie świetlicowe zostaną zapakowane i rozdane w pierwszej kolejności seniorom i innym potrzebującym mieszkańcom.

Dystrybucją zajmie się Urząd Gminy.

Z poważaniem

Kazimierz Lechocki

